[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кривопорожского сельского поселения
РЕШЕНИЕ 3-29-120
29 сессия третьего созыва

             21 сентября 2017 года

	О внесении изменений в Решение Совета Кривопорожского сельского поселения

от 22 декабря 2010 года № 2-9-36

Совет Кривопорожского сельского поселения РЕШИЛ:

Внести в пункт 26 Перечня имущества, подлежащего передаче из собственности Кемского муниципального района в собственность Кривопорожского сельского поселения, утвержденный  Решением Совета Кривопорожского сельского поселения от 22 декабря 2010 года № 2-9-36 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из собственности Кемского муниципального района в собственность Кривопорожского сельского поселения» следующие изменения:

слова «Квартира № 1» заменить словами «Жилой дом», цифры «60,5» заменить цифрами «70,4».
Глава Кривопорожского сельского поселения                                                              В.Л.Тылля